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Szklanka z zaparzaczem do
herbaty 240 ml

Cena brutto 31,90 zł

Cena netto 25,93 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 2949 szt.

Numer katalogowy 008482-MMO

Kod producenta 259419

Kod EAN 5900670101791

Opis produktu
✅ Efektowny szklany kubek z zaparzaczem - Praktyczna szklanka z uchwytem do parzenia herbaty liściastej, ziół
oraz naparów. Pozwala wygodnie przygotować ulubiony napój bez fusów. Idealna do codziennego użytku w domu i
biurze. Doskonała do przygotowywania herbat, ziół, naparów owocowych, a także do serwowania aromatycznych
napojów. Sprawdzi się w domu, biurze oraz jako pomysł na prezent. Szklanka ma wymiary zewnętrzne: 12 x 8,5 x 5,5
cm, wysokość z pokrywką wynosi 8,2 cm. Pojemność samej szklanki to 240 ml, pojemność szklanki z włożonym
zaparzaczem wynosi 200 ml.

✅ Wykonana z borokrzemowego szkła - Szklanka, zaparzacz i pokrywka zostały wykonane z odpornego na wysoką
temperaturę szkła borokrzemowego, które jest transparentne w odcieniu czerni. Uchwyt szklanki oraz pokrywki
wykonane z drewna.

✅ Wyjmowany szklany zaparzacz - Posiada praktyczny zaparzacz z drobnymi otworami, który skutecznie zatrzymuje
liście herbaty i zioła. Po zaparzeniu można go wyjąć, a napój pozostaje klarowny.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Doskonała do parzenia jednej porcji herbaty liściastej, ziół, owocowych mieszanek
oraz kawy. Estetyczny wygląd sprawia, że świetnie prezentuje się na stole podczas codziennego użytku i spotkań z
gośćmi.

✅ Wygodne użytkowanie - Szklanka i pokrywka posiadają poręczny uchwyt Może być używana do przygotowywania
zarówno gorących, jak i chłodnych napojów. Szkło jest odporne temperaturę od -20°C do 100°C.

Efektowna szklanka z zaparzaczem i pokrywką. Serwowane w niej napoje prezentują się bardzo efektownie, więc świetnie
sprawdzi się również w lokalach gastronomicznych do serwowania w oryginalny sposób herbaty. Efektowny kształt i
oryginalne rozwiązanie z zaparzaczem sprawi, że wyjątkowo prezentuje się na stole. Oryginalny produkt marki Vilde.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Szklanka z zaparzaczem i pokrywką. Szklanka ma pojemność 240 ml. Idealna do parzenia herbaty liściastej, ziół oraz naparów.
Posiada uchwyty wykonane z drewna.
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